РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ КОЛОКВИУМ ПО ПРЕВЕНТИВНА СТОМАТОЛОГИЈА ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА
 6 СЕМЕСТАР МАРТ 2025 Г.
Положиле:

7739
23 бодови 

7720
23
7639
23
7769
23
7703     23
7719
23
7740
23
7707
23
7746
23
7705
23
7714     22
7712     22

7729
21

7713
21 
7773
21

7715
20

7726
20

7702
20

7642
20

7737
20

7704
19
7732     19

7722     18

7725     17

7706     17

7718     16

7735     16

7770     15

7760     13
НЕ Положиле:

7755
10  бодови

7751
10
Се положува со минимум 13 бодови.

Увид на тестот на 16 април во 12 часот.
Проф. д-р Златко Георгиев

